

**Falco A/S**

**Ådalen 7C, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**

**Annual report**

**1. januar - 31. december 2017**

**1 January - 31 December 2017**

---

**CVR-nr. 31 87 16 38**

**Company reg. no. 31 87 16 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2018.  
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 10 April 2018.

---

**Franz Friesacher**  
dirigent  
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.

- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

Side

Page

#### **Påtegninger**

#### **Reports**

- |   |  |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning<br>Management's report                                   |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning<br>Independent auditor's report |

#### **Ledelsesberetning**

#### **Management's review**

- |   |  |
|---|--|
| 7 | Selskabsoplysninger<br>Company data      |
| 8 | Ledelsesberetning<br>Management's review |

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

#### **Annual accounts 1 January - 31 December 2017**

- |    |  |
|----|--|
| 9  | Anvendt regnskabspraksis<br>Accounting policies used |
| 13 | Resultatopgørelse<br>Profit and loss account         |
| 14 | Balance<br>Balance sheet                             |
| 16 | Noter<br>Notes                                       |

## Selskabsoplysninger

### Company data

---

<b>Selskabet</b>	Falco A/S
<b>The company</b>	Ådalen 7C 6600 Vejen
	CVR-nr.: 31 87 16 38
	Company reg. no.
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Financial year: 1 January - 31 December
<b>Bestyrelse</b>	Franz Friesacher
<b>Board of directors</b>	Gerrit Johan Friesacher Martin Peter Reuvekamp
<b>Direktion</b>	Franz Friesacher
<b>Managing Director</b>	
<b>Revision</b>	Martinsen
<b>Auditors</b>	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Nørregade 8, 6600 Vejen
<b>Bankers</b>	
<b>Modervirksomhed</b>	Friesacher Gemeenschappelijk Bezit Holding B.V., Holland
<b>Parent company</b>	

## Ledelsesberetning

---

### Management's review

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af byinventar.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.410.172 mod kr. 1.863.612 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 558.021 mod kr. 969.755 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 pct. af sin selskabskapital. Selskabet forventer ved hjælp af egen indtjening over en årrække at kunne retablere egenkapitalen. Det er derfor indstillet til generalforsamlingen, at der træffes beslutning om, at selskabets selskabskapital reetableres ved selskabets forventede indtjening i de kommende år.

#### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

#### The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities is sale of street furniture.

#### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 1.410.172 against DKK 1.863.612 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 558.021 against DKK 969.755 last year. The management consider the results satisfactory.

The company has lost more than 50 pct. of its share capital. The company expects by using their own earnings over several years to restore the equity. It is therefore committed to the general meeting that decision shall be made, that company's share capital is restored by the company's expected earnings in the coming years.

#### Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>1.410.172</b>	<b>1.863.612</b>
2 Personaleomkostninger		
Staff costs	-852.151	-885.273
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	<u>0</u>	<u>-8.584</u>
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Results before tax</b>	<b>558.021</b>	<b>969.755</b>
Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		
<b>Results for the year</b>	<b><u>558.021</u></b>	<b><u>969.755</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Overføres til overført resultat		
Allocated to results brought forward	<u>558.021</u>	<u>969.755</u>
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Distribution in total</b>	<b><u>558.021</u></b>	<b><u>969.755</u></b>



## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
Note	2017	2016
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	16.788	16.132
Varebeholdninger i alt		
Inventories in total	16.788	16.132
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.162.898	449.744
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.093
Udskudte skatteaktiver		
Deferred tax assets	268.242	268.242
Andre tilgodehavender		
Other debtors	11.700	11.700
Periodeafgrænsningsposter	45.133	42.447
Tilgodehavender i alt		
Debtors in total	1.487.973	776.226
Likvide beholdninger		
Available funds	769.455	1.520.475
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Current assets in total</b>	<b>2.274.216</b>	<b>2.312.833</b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Assets in total</b>	<b>2.274.216</b>	<b>2.312.833</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		2017	2016
<b>Equity and liabilities</b>	Note		
<b>Egenkapital</b>			
<b>Equity</b>			
3	Virksomhedskapital Contributed capital	500.000	500.000
4	Overført resultat Results brought forward	-2.021.659	-2.579.680
	<b>Egenkapital i alt</b>		
	<b>Equity in total</b>	<b>-1.521.659</b>	<b>-2.079.680</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Liabilities</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.302.435	3.663.110
	Anden gæld Other debts	493.440	729.403
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	Short-term liabilities in total	3.795.875	4.392.513
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
	<b>Liabilities in total</b>	<b>3.795.875</b>	<b>4.392.513</b>
	<b>Passiver i alt</b>		
	<b>Equity and liabilities in total</b>	<b>2.274.216</b>	<b>2.312.833</b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
	<b>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		
	<b>Contingencies</b>		

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

#### 1. Usikkerhed om going concern

##### Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Selskabet har tabt mere end 50 pct. af sin selskabskapital. Selskabet forventer ved hjælp af egen indtjening over en årrække at kunne reetablere egenkapitalen. Det er derfor indstillet til generalforsamlingen, at der træffes beslutning om, at selskabets selskabskapital reableres ved selskabets forventede indtjening i de kommende år.

The company has lost more than 50 pct. of its share capital. The company expects by using their own earnings over several years to restore the equity. It is therefore committed to the general meeting that decision shall be made, that company's share capital is restored by the company's expected earnings in the coming years.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	768.819	831.607
Pensioner		
Pension costs	64.042	44.010
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	11.963	5.987
Personalemkostninger i øvrigt		
Other staff costs	7.327	3.669
	<b><u>852.151</u></b>	<b><u>885.273</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
<b>Contributed capital</b>		
Virksomhedskapital primo		
Contributed capital opening balance	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

The share capital consists of 500 shares, each with a nominal value of DKK 1,000. No shares hold particular rights.

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
<b>Results brought forward</b>		
Overført resultat primo		
Results brought forward opening balance	-2.579.680	-3.549.435
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	<u>558.021</u>	<u>969.755</u>
	<b><u>-2.021.659</u></b>	<b><u>-2.579.680</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Contingencies</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Contingent liabilities</b>		
		t.kr.
		DKK in
		<u>thousands</u>
Huslejeforpligtelse, 55 måneder til 1/8 2022		
Rent payments, 55 month until 1/8 2022		<u>234.410</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		
<b>Contingent liabilities in total</b>		<b><u>234.410</u></b>